
MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2023 m. gegužės mėn. užsiėmimai Nr. TA- 5 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Valanda Renginio vieta Lektorius, 
atsakingas 

1.  Nemokama regos patikra Molėtų 
TAU dalyviams 
Pastaba: 
Akių spaudimo matavimas dėl 
glaukomos - 8 Eur 

3 10.00 Molėtų r. ŠPT 
salė 

 

2.  Alantos TAU ir Balninkų TAU išvyka 
į „Gamtos ir kūrybos namus“. 
Muzikinis bingo.  
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

4 Išvyka iš 
Balninkų 

9.00  
iš Alantos 

9.20 

Gamtos ir 
kūrybos namai, 
Alksniškių kaimas 

D. Jucienė 

3.  Ekskursija „Vilniaus desertinės“  
Pastaba: 
Ekskursijos kaina – 10 Eur 
Kelionės kaina - 10 Eur 
Registracija tel. 8 679 86986 

5 9.00 Išvyka iš aikštės A. Laužikienė 

4.  Susitikimas su rašytoja Aldona 
Ruseckaite ir jos knygos „Emmi“ 
pristatymas 

11 17.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

 

5.  Darbo kompiuteriu mokymai 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

12 10.00 Molėtų viešosios  
bibliotekos 
skaitykla 

L. Akinienė 

6.  Suginčių TAU ir Molėtų TAU išvyka į 
„Gamtos ir kūrybos namus“ 
Muzikinis bingo.  
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

15 Išvyka iš 
Suginčių 

9.30  
iš Molėtų 
savivald. 
aikštės 

9.45 

Gamtos ir 
kūrybos namai, 
Alksniškių kaimas 

A. Vidžiūnienė 

7.  Diskusija „Mąstymo galia. Požiūrio 
keitimas – psichologinės sveikatos 
pagrindas“ 

17 11.00 Molėtų r. ŠPT salė  

8.  Suginčių TAU Išvyka į Dubingių 
žirgyną 
Pastaba: 
Kviečiami ir kiti pageidaujantys Molėtų 
TAU studentai 
Bilieto kaina senjorams 5 EUR 
Registracija tel. 8 679 86986 

18 9.00 Išvyka iš Suginčių M. Šakienė 

9.  Nacionalinio M. K. Čiurlionio 
menų mokyklos mokinių 
koncertas 

20 13.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

 

10. 1 TAU mokslo metų uždarymo 
šventė su dainininke Judita 
Leitaite 
Pastaba: Registracija tel. 8 679 86986 

23 12.00 Molėtų kultūros 
centro salė 

A. Vidžiūnienė 

     Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome 

pranešti prieš renginį.  


